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DZPZ/333/1/2020 

Olsztyn, dnia 27 lutego 2020 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI                                                                                                                                    

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa sprzętu do profilaktyki p/odleżynowej, postępowanie nr DZPZ/333/1/2020 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne 

w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa sprzętu do profilaktyki p/odleżynowej, 

do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

 

Część 1 

1. Czy Zamawiający dopuści bardziej skuteczny i komfortowy dla pacjenta materac o wysokości 20cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w materac. 

 

2. Czy Zamawiający zamiast wyboru wartości ciśnienia w materacu dopuści bardziej świadomy wybór 

wagi pacjenta w materacu? Jest to rozwiązanie lepsze pozwalające w skuteczny sposób automatycznie 

dostosować ciśnienie do wagi pacjenta.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązanie w materacu. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści zaawansowany materac z możliwością wyboru tylko dwóch trybów – 

zmiennociśnieniowego (dodatkowo wyposażonego w 4 zmienne czasy) oraz maksymalnego 

wypełnienia komór ale przeznaczonego dla pacjentów do 200 kg zamiast do 150  kg 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w materac. 

 

4. Czy Zamawiający dopuści szerokość materaca 800 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w szerokość materaca. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści materac o wysokości 12 cm? Parametr ten różni się tylko o 1 cm od 

oczekiwanego.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w materac. 

 

Część 2 

1. Czy Zamawiający dopuści zaawansowany materac z możliwością wyboru tylko dwóch trybów – 

zmiennociśnieniowego (dodatkowo wyposażonego w 4 zmienne czasy) oraz maksymalnego 

wypełnienia komór? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w materac. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści materac o wysokości 22-23 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w materac. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści szerokość materaca 800 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w szerokości materaca. 
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Część 1: Materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 150 kg – poz. 1  

 

Prosimy o określenie czy chodzi o materac wymienny przeznaczony do położenia bezpośrednio na 

ramie leża czy o materac w formie nakładki – do położenia na materacu piankowym? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chodzi o materac w formie nakładki wg. specyfikacji 

określonej w formularzu parametrów wymaganych/ocenianych. 

 

Pkt.3 

Prosimy o dopuszczenie wyraźnie oznaczonego zaworu CPR umieszczonego na przewodach materaca 

(od strony nóg) . 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązania materaca. 

 

Pkt. 3 

Prosimy o dopuszczenie funkcji transportowej realizowanej poprzez złączenie przewodów materaca za 

pomocą szybkozłączki. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w funkcję materaca. 

 

Pkt.5 

Prosimy o dopuszczenie pompy automatycznej, która samoczynnie dostosowuje poziom ciśnienia w 

komorach do wagi i ułożenia pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy formularza parametrów 

wymaganych/ocenianych. 

 

Pkt.5 

Prosimy o dopuszczenie pompy ze stałym cyklem pracy 10 min. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązania materaca. 

 

Pkt.6 

Prosimy o dopuszczenie maksymalnego wypełnienia komór z automatycznym powrotem po 24 lub po 

30 min. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w funkcję materaca. 

 

 

Część 1: Materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 200 kg – poz. 1  

Pkt.4 

Prosimy o dopuszczenie wyraźnie oznaczonego zaworu CPR umieszczonego na przewodach materaca 

(od strony nóg). 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązania materaca. 

 

Pkt. 4 

Prosimy o dopuszczenie funkcji transportowej realizowanej poprzez złączenie przewodów materaca za 

pomocą szybkozłączki. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w funkcję materaca. 

 

Pkt.8 

Prosimy o dopuszczenie pompy automatycznej, która samoczynnie dostosowuje poziom ciśnienia w 

komorach do wagi i ułożenia pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązania materaca. 

 

Pkt.58 

Prosimy o dopuszczenie pompy ze stałym cyklem pracy 10 min. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązania materaca. 

 

Pkt.9 

Prosimy o dopuszczenie maksymalnego wypełnienia komór z automatycznym powrotem po 20 min. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w funkcję materaca. 
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Część 4: Pozostały sprzęt p/odleżynowy – poz. 1-2 

Pkt. 1 

Prosimy o dopuszczenie podkładki przeciwodleżynowej osłaniającej pięty i kostki, o wymiarach 

25,4x12x1 cm wykonanej z medycznego żelu silikonowego pokrytego poliuretanem, o powierzchni 

łatwej do utrzymania w czystości i przystosowanej do dezynfekcji, zapinanej przy pomocy rzepów, 

stosowana w celu ochrony pięt, do stosowania w ułożeniu pacjenta na plecach i na boku. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy formularza parametrów 

wymaganych/ocenianych. 

 

Pkt. 2 

Prosimy dopuszczenie pozycjonera o wymiarach 34,5 x 12 x 7 cm (OA053) wykonanego z medycznego 

żelu silikonowego pokrytego poliuretanem, bez zawartości lateksu, odpornej na odkształcanie, 

powierzchnia łatwa do utrzymania w czystości i przystosowana do dezynfekcji. Gwarancja 24 miesiące 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy formularza parametrów 

wymaganych/ocenianych. 

 

 

 
Część 3: Materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 200 kg z przechyłami 

bocznymi  -  1szt. 

WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE  

 

Punkt 1. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy przeznaczony dla 

pacjentów w profilaktyce i w leczeniu odleżyn do IV stopnia? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy formularza parametrów 

wymaganych/ocenianych. 

                            

Punkt 3 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy z możliwością 

regulacji czasu rotacji w zakresie 15-90 minut? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązania materaca. 

   

Punkt 5 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy z funkcją 

przechyłów uruchamianych w pompie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązania materaca. 

    

Punkt 6 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy bez funkcji 

rozpoznawania obciążenia wywieranego na materac przez pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w materac. 

  

Punkt 9  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy z  zaworem  CPR  

umieszczonym od strony nóg pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązania materaca. 

  

Punkt 12 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy wyposażony w 

mocowanie do ramy łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy formularza parametrów 

wymaganych/ocenianych. 
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Punkt 18 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy wyposażony w 

pompę z alarmami: alarm w przypadku awarii zasilania, alarm w przypadku niskiego ciśnienia? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy formularza parametrów 

wymaganych/ocenianych. 

 

Punkt 19 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy wyposażony w 

pompę bez filtru powietrza?   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w materac. 

  

Punkt 20 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy o długości 

przewodu zasilającego minimum 200cm?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w materac. 

  

Punkt 21 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy  o maksymalnej 

wadze pacjenta gwarantująca skuteczność terapeutyczną  260 kg?   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga ale dopuszcza taki materac. 

  

Punkt 22 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy  o wymiarach co 

najmniej 196 x 84 x 21cm ± 1cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy formularza parametrów 

wymaganych/ocenianych. 

 

Część 2: Materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 200 kg – 2szt.   

WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE  

 

Punkt 2 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy wyposażony w 17 

komór? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w materac. 

  

 Punkt 4 

 Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy wyposażony w 

zawór CPR od strony nóg pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązania materaca. 

 

 Punkt 7 

 Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy wyposażony w 

mocowanie do ramy łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy formularza parametrów 

wymaganych/ocenianych. 

 

Punkt 8 

 Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy przeznaczony dla 

pacjentów o masie do 250 kg bez  przełącznika masy ciała pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązania materaca. 

  

Punkt 11 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy wyposażony w 

pompę bez filtru powietrza? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązania materaca. 
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Punkt 13 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy o długości 

przewodu zasilającego minimum 200cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w materac. 

 

Punkt 14 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy o maksymalnej 

wadze pacjenta 250 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga ale dopuszcza taki materac. 

 

Punkt 15 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy  o wymiarach co 

najmniej 198cm x 86cm x 21cm ± 1cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza w/w rozmiary materaca.  

 

 

Część 1: Materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 150 kg – 15 szt.  

WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE 

 

Punkt 4 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy zabezpieczony 

przed przedostawaniem się nieczystości do wnętrza materaca? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy formularza parametrów 

wymaganych/ocenianych. 

 

Punkt 5 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy wyposażony w 

pompę bez możliwości wyboru wartości ciśnienia w materacu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązania materaca. 

   

Punkt 8 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy dla pacjentów o 

masie 200kg wyposażony w pompę bez filtra powietrza? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązania materaca. 

  

Punkt 10 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy  o długości 

przewodu zasilającego minimum 200cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązania materaca. 

   

Punkt 11 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny materac renomowanej firmy  o wymiarach  

wymiarach co najmniej 196cm x 86cm x 13cm ± 1cm?   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza w/w rozmiary materaca.  

 

 
Pytania: 

Dotyczy Załącznik nr 3 do Zaproszenia - FORMULARZ PARAMETRÓW 

WYMAGANYCH/OCENIANYCH - Część 1: Materac p/odleżynowy dla pacjentów                                  

o maksymalnej wadze do 150 kg – 15 szt. 

 

1. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości materac bez funkcji wyboru wartości ciśnienia, za 

to z funkcją wyboru wagi pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści w/w rozwiązania materaca. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości materac z funkcją maksymalnego wypełnienia 

komór do 20 minut? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w funkcję materaca. 
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3. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości materac z kablem zasilającym o długości 487,6 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w długość kabla zasilającego w materacu.  

 

4. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości materac z komorami o wysokości 12,7 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy formularza parametrów 

wymaganych/ocenianych. 

 

Dotyczy Załącznik nr 3 do Zaproszenia - FORMULARZ PARAMETRÓW 

WYMAGANYCH/OCENIANYCH - Część 2: Materac p/odleżynowy dla pacjentów                                   

o maksymalnej wadze do 200 kg – 2szt.   

 

1. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości materac z funkcją maksymalnego wypełnienia 

komór do 20 minut? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w funkcję materaca. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości materac z kablem zasilającym o długości 487,6 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści w/w długość kabla zasilającego w materacu.  

 

3. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości materac z komorami o wysokości 12,7 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy formularza parametrów 

wymaganych/ocenianych. 

 
 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska  
             (Podpis osoby uprawnionej) 


